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Sepeda Motor 
Kend Parkir 

LAMPIRAN 
Lampiran. 1 Rekapitulasi Hasil Survei Patroli Parkir Sepeda Motor 

 
TABEL : REKAPITULASI HASIL SURVEI PATROLI PARKIR 

JALAN : KARANGANYAR-BATUJAMUS 4 

 
No Waktu Interval 

Masuk Keluar Akumulasi Volume (Kend-Jam) 

1 05.00 - 05.15 0,25 5 1 4 5 1 

2 05.15 - 05.30 0,25 6 3 7 11 1,75 

3 05.30 - 05.45 0,25 7 2 12 18 3 

4 05.45 - 06.00 0,25 9 6 15 27 3,75 

5 06.00 - 06.15 0,25 10 4 21 37 5,25 

6 06.15 - 06.30 0,25 11 5 27 48 6,75 

7 06.30 - 06.45 0,25 9 4 32 57 8 

8 06.45 - 07.00 0,25 10 8 34 67 8,5 

9 07.00 - 07.15 0,25 9 10 33 76 8,25 

10 07.15 - 07.30 0,25 11 9 35 87 8,75 

11 07.30 - 07.45 0,25 12 11 36 99 9 

12 07.45 - 08.00 0,25 9 7 38 108 9,5 

13 08.00 - 08.15 0,25 8 10 36 116 9 

14 08.15 - 08.30 0,25 7 6 37 123 9,25 

15 08.30 - 08.45 0,25 6 11 32 129 8 

16 08.45 - 09.00 0,25 8 9 31 137 7,75 

17 09.00 - 09.15 0,25 7 7 31 144 7,75 

18 09.15 - 09.30 0,25 8 9 30 152 7,5 

19 09.30 - 09.45 0,25 9 11 28 161 7 

20 09.45 - 10.00 0,25 4 8 24 165 6 

21 10.00 - 10.15 0,25 6 12 18 171 4,5 

22 10.15 - 10.30 0,25 6 8 16 177 4 

23 10.30 - 10.45 0,25 7 9 14 184 3,5 

24 10.45 - 11.00 0,25 6 8 12 190 3 

25 11.00 - 11.15 0,25 5 6 11 195 2,75 

26 11.15 - 11.30 0,25 7 4 14 202 3,5 

27 11.30 - 11.45 0,25 4 7 11 206 2,75 

28 11.45 - 12.00 0,25 5 6 10 211 2,5 

29 12.00 - 12.15 0,25 4 5 9 215 2,25 

30 12.15 - 12.30 0,25 4 5 8 219 2 

31 12.30 - 12.45 0,25 5 6 7 224 1,75 

32 12.45 - 13.00 0,25 3 6 4 227 1 

33 13.00 - 13.15 0,25 5 4 5 232 1,25 

34 13.15 - 13.30 0,25 4 7 2 236 0,5 

35 13.30 - 13.45 0,25 3 5 0 239 0 

36 13.45 - 14.00 0,25 5 4 1 244 0,25 

37 14.00 - 14.15 0,25 4 4 1 248 0,25 

38 14.15 - 14.30 0,25 4 5 0 252 0 

39 14.30 - 14.45 0,25 3 1 2 255 0,5 

40 14.45 - 15.00 0,25 1 3 0 256 0 
 Jumlah  256 256 688   

Jumlah Kendaraan Parkir (Kend) 172 

Rata-Rata Durasi Parkir (Jam) 0,67 

Puncak Durasi Parkir (Kend-Jam) 9,5 

Puncak Kendaraan Parkir (Kend) 38 

Kapasitas Statis Parkir (SRP) 47 

Kebutuhan Ruang Parkir Statis per Jam (SRP) 46,23 

Pergantian Parkir 5,49 

Indeks Parkir (%) 8143% 

Kapasitas Dinamis Parkir (SRP) 69,46 
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Lampiran. 2 Rekapitulasi Hasil Survei Patroli Parkir Mobil dan Pick Up 

TABEL : REKAPITULASI HASIL SURVEI PATROLI PARKIR 

JALAN : KARANGANYAR-BATUJAMUS 4 

 
No 

 
Waktu 

 
Interval 

Mobil dan Pick Up 
Kend Parkir 

(Kend-Jam) Masuk Keluar Akumulasi Volume 

1 05.00 - 05.15 0,25 4 1 3 4 0,75 

2 05.15 - 05.30 0,25 6 2 7 10 1,75 

3 05.30 - 05.45 0,25 5 4 8 15 2 

4 05.45 - 06.00 0,25 7 6 9 22 2,25 

5 06.00 - 06.15 0,25 7 7 9 29 2,25 

6 06.15 - 06.30 0,25 2 4 7 31 1,75 

7 06.30 - 06.45 0,25 6 3 10 37 2,5 

8 06.45 - 07.00 0,25 4 8 6 41 1,5 

9 07.00 - 07.15 0,25 1 4 3 42 0,75 

10 07.15 - 07.30 0,25 4 2 5 46 1,25 

11 07.30 - 07.45 0,25 4 3 6 50 1,5 

12 07.45 - 08.00 0,25 2 4 4 52 1 

13 08.00 - 08.15 0,25 4 5 3 56 0,75 

14 08.15 - 08.30 0,25 2 3 2 58 0,5 

15 08.30 - 08.45 0,25 3 2 3 61 0,75 

16 08.45 - 09.00 0,25 2 4 1 63 0,25 

17 09.00 - 09.15 0,25 2 1 2 65 0,5 

18 09.15 - 09.30 0,25 4 0 6 69 1,5 

19 09.30 - 09.45 0,25 2 2 6 71 1,5 

20 09.45 - 10.00 0,25 0 0 6 71 1,5 

21 10.00 - 10.15 0,25 2 2 6 73 1,5 

22 10.15 - 10.30 0,25 0 2 4 73 1 

23 10.30 - 10.45 0,25 0 0 4 73 1 

24 10.45 - 11.00 0,25 2 2 4 75 1 

25 11.00 - 11.15 0,25 0 2 2 75 0,5 

26 11.15 - 11.30 0,25 4 2 4 79 1 

27 11.30 - 11.45 0,25 2 2 4 81 1 

28 11.45 - 12.00 0,25 2 2 4 83 1 

29 12.00 - 12.15 0,25 2 3 3 85 0,75 

30 12.15 - 12.30 0,25 0 0 3 85 0,75 

31 12.30 - 12.45 0,25 1 2 2 86 0,5 

32 12.45 - 13.00 0,25 2 0 4 88 1 

33 13.00 - 13.15 0,25 0 0 4 88 1 

34 13.15 - 13.30 0,25 0 2 2 88 0,5 

35 13.30 - 13.45 0,25 0 0 2 88 0,5 

36 13.45 - 14.00 0,25 0 1 1 88 0,25 

37 14.00 - 14.15 0,25 2 0 3 90 0,75 

38 14.15 - 14.30 0,25 0 1 2 90 0,5 

39 14.30 - 14.45 0,25 0 2 0 90 0 

40 14.45 - 15.00 0,25 0 0 0 90 0 

Jumlah 90 90 164   

Jumlah Kendaraan Parkir (Kend) 41 

Rata-Rata Durasi Parkir (Jam) 0,46 

Puncak Durasi Parkir (Kend-Jam) 2,5 

Puncak Kendaraan Parkir (Kend) 10 

Kapasitas Statis Parkir (SRP) 10 

Kebutuhan Ruang Parkir Statis per Jam (SRP) 7,47 

Pergantian Parkir 9,38 

Indeks Parkir (%) 10417% 

Kapasitas Dinamis Parkir (SRP) 21,07 
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Lampiran. 3 Hasil Survei Pejalan Kaki Jl. Karanganyar-Batujamus 4 
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Lampiran. 4 Gambar Visualisasi Kondisi Eksisting Pasar Batujamus 
 

 

 


